
 

ŠKOLNÍ DRUŽINA PŘI ZÁKLADNÍ ŠKOLE FLORIÁNA BAYERA, ŠTRAMBERSKÁ 189,                 

KOPŘIVNICE, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 

 

Dodatek č.  1 ze dne 23. 10. 2020 

 

Úplata za školní družinu – školní rok 2020/2021 

 

 

Změna ve vyhlášce č.74/2005 Sb., § 11 odst. 5 

 

 
 

Pokud je v kalendářním měsíci omezen nebo přerušen provoz  družiny po dobu delší než                    5 

dnů, úplata se účastníkovi poměrně sníží. 

 

 

Ředitelka školy určuje subjekt, který je v každé jednotlivé situaci oprávněn provoz školní družiny 

přerušit nebo omezit. Další povinností je účastníkovi školní družiny správně snížit úplatu, a to pouze 

v návaznostina počet dnů přerušení, omezení provozu školní družiny   bez ohledu na to, který orgán 

rozhodl o přerušení nebo omezení provozu školní družiny. 
 

 

 

 

 

Mgr. Vlasta Geryková 

ředitelka školy 

 

 

 

V Kopřivnici dne 23. 10. 2020 

 


